
Lindsay Legeay

COURSE N°1 HORAIRE EPREUVE Course qualifiante
6 KM 13h45 FEMMES SENIORS / MASTERS
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ SF PLACE

69 CASSIS 00:00:00,00 00:36:02,13 00:36:02,13 1

162 AV SETOIS 1 00:00:00,00 00:36:18,85 00:36:18,85

7 ACBT SETE 1 (Masters) 00:00:00,00 00:37:20,69 00:37:20,69

437 00:00:00,00 00:37:41,84 00:37:41,84 4

2 ACBT SETE 2 (Masters) 00:00:00,00 00:43:09:97 00:43:09:97 5

332 AV SETOIS 2 00:00:00,00 6

405 PERPIGNAN 2 AV 66 00:00:00,00 00:48:09,84 00:48:09,84 7

430 00:00:00,00 00:50:25,94 00:50:25,94 8

402 MARSEILLE AAS 00:00:00,00 00:51:09,67 00:51:09,67 9

2X SF PLACE

66 CASSIS AC 2 00:00:00,00 00:35:01,25 00:35:01,25 1

371 CASSIS AC 3/BEAUCAIRE 00:00:00,00 00:38:50,40 00:38:50,40 2

67 CASSIS AC 1 00:00:00,00 00:40:33,78 00:40:33,78 3

5 ACBT SETE 00:00:00,00 00:42:30,97 00:42:30,97 4

1X SF PLACE

306 MARSEILLE AAS GUENDE Dominique 2952 00:00:00,00 00:42:26,87 00:42:26,87 1

318 AV SEYNOIS (Master) SCHWAAR Cécile 351445 00:00:00,00 00:49:10,04 00:49:10,04 2

542 BALARUC PIERSON Céline 80613 00:00:00,00 00:58:24,28 00:58:24,28 3

COURSE 2 HORAIRE EPREUVE Course qualifiante
6 KM 15h15 HOMMES SENIORS / MASTERS
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ SH PLACE

407 MARSEILLE RC 00:00:00,00 00:31:06,18 00:31:06,18 1

332 AV SETOIS 1 00:00:00,00 00:31:43,84 00:31:43,84

PROGRAMME

SAMEDI 9 AVRIL 2016

GUERIN Bénédicte 368406
ARTHAUD Marielle 333689
MONTOLIU Véronique 262366
PONCET Isabelle 356052
B : MORETTO Alain 19301

BRUNELLE Manon 333415
KOZAK Pauline 124725
SMAGGHE Mathilde 168004
TRONEL Isabelle 338216
B : POUDEVIGNE Lucie 224565

2
championnes

LLRA

QUENTIN Dominique 420505
TRON Carole 270740
BOUR Sylvie 333665
SALABERT Isabelle 308245
B : VIGIER Alexandre 334913

3
championnes 

LLRA

CANOTTIERI SAN REMO
(Masters)

Stefania Crespi Mager, 303822
Milena Balestra, 302577 FIC
Micaela Porcellana, 311001 FIC
Carla Filippi, 303817 FIC
B : Fabrizo Rosso

HORB Catherine 392272
TOUZE Nicole 432847
ARLET DESFORGES Elisabeth 418955
AMADEI Dominique 370080
B : LE STER Julien 309690

MAZA BAUM Valérie 264714
DREUX Peggy 449310
ELLUARD Nolwenn 318582
MARGUERITTE Adeline 377612
B : DE BUSSCHERE Jeanne 398065

00:45:40 ,17 00:45:40 ,17

GOMEZ-FAIGT Christine 370204
BASTIEN Odile 237541
DEMUNCK Brigitte 440198
BONDOUY Marie-Catherine 385057
B : VENES Jacques 320978

OLIMPIC BARCELONA
 (Masters)

2 min pénalités

Martinez, Eva  EMD51245
Gracia, Isabel  IGP5008026
López, Eva ELG500864
Pastor, Silvia SPT5008156
B : 

TABOURET Emilie 387320
BELKHIR Audrey 449838
ESPITALIER Jennifer 465099
MASRI Kadidja 473598
B : BENHADDI Salim 352386

DENJEAN Emma 384580
THUAULT Sylvie 358791
DUPIN Cécilia 297660
CHANTRY Sabrina 124043
AURIEMMA Josette-Claire 252601
CAILLET Valérie 240963
SEGUIER Amélie 445351
CRAMPON Tiphaine 414252

DESJARDINS Richard 318323
COLOMBIER Pascal 119084
DESJARDINS Jacky 368724
SUQUET Jean-Marie 88208
B : BOISSEAU Frédérique 231 474

DALMON Maxime 89979
PEREIRA-DURIF Yoan 60897
PEREIRA Ludovic 73513
FRECON Nicolas 74217
B : PUGINIER Gary 291093

2
champions LLRA



Lindsay Legeay

68 CASSIS AC 2 / GDR 00:00:00,00 00:31:48,02 00:31:48,02 3

430 00:00:00,00 00:32:32,43 00:32:32,43 4

69 CASSIS AC 1 00:00:00,00 00:32:36,86 00:32:36,86 5

101 BEAUCAIRE (Masters) 00:00:00,00 00:32:58,40 00:32:58,40

7 ACBT SETE 1 00:00:00,00 00:33:29,02 00:33:29,02 7

Dossard 1 00:00:00,00 00:32:50,68 00:34:50,68 8

214 BEZIERS AC (Masters) 00:00:00,00 00:36:25,97 00:36:25,97 9

174 SNC LA CIOTAT 00:00:00,00 00:37:02,79 00:37:02,79 10

537 BALARUC 00:00:00,00 00:40:42,42 00:40:42,42 11

9 00:00:00,00 00:40:59:47 00:40:59:47 12

162 AV SETOIS 3 (Masters) 00:00:00,00 00:41:01,95 00:41:01,95 13

405 PERPIGNAN AV 66 (Masters) 00:00:00,00 00:43:16,86 00:43:16,86 14

161 AV SETOIS 2 00:00:00,00 00:43:42,07 00:43:42,07 15

2 ACBT SETE 2 00:00:00,00 00:50:24,39 00:50:24,39 16

437 00:00:00,00 abandon

2X SH PLACE

5 TOULOUSE ASL 00:08:05,02 00:41:40,30 00:33:35,28 1

320 AV SEYNOIS 00:08:05,02 00:42:17,40 00:34:12,38 2

247 MARSEILLE CAM 00:08:05,02 00:43:47,21 00:35:42,19 3

477 PERPIGNAN 1 AV 66 00:08:05,02 00:44:52,50 00:36:47,48

163 PERPIGNAN 2 AV 66 (Masters) 00:08:05,02 00:46:25,16 00:38:20,14

215 BEZIERS AC (Masters) 00:08:05,02 00:48:26,56 00:40:21,54 6

538 BALARUC 1 00:08:05,02 00:49:16,09 00:41:11,07 7

539 BALARUC 2 (Masters) 00:08:05,02 01:01:17,59 00:53:12,57 8

334 AV SETOIS 00:08:05,02 abandon casse

1X SH PLACE

ANELLI David 214648
VILLEPOU Didier 6696
DIAZ René 338574
VIGIER Lionel 341142
B : BERNARD Michel 240018

OLIMPIC BARCELONA
(Masters)

Ventosa, Josep JVP50163
Perez, Sinuhe SPP50441
Ros, Jaime JRG50215
Mulder, Boris BMU500664
B : 

DUPONT Pierre 333686
ORDENER Eric 332445
CAMOUS Remi 338173
CREMER Harold 357757
B : DENJEAN Jean-Marc 355646

GATE Denis 332593
ROUSSEL Robert 2878
BOMMARITO Antonio 344562
GAILLAC Roland 19397
B : FOISSEY Pierre 364773

6
champions LLRA

LE STER Julien 309690
TRON Yann 255152
RUBIN Alexandre 383977
JUGE Quentin 385374
B : VIGIER Alexandre 334913

AUN VILLEFRANCHE

2 min pénalités

BONNET Marc-Antoine 326610
PIJARD Hugo 313773
MARIE Alexis 253661
PHILIBERT Davy 139583
B : HAUDEVILLE Paul 411830

CADIOT Philippe 218474
CHARLES Philippe 218476
THIBAUD Jean-Christophe 385704
BONAFE Dominique 314373
B : GUILLAUME Virginie 363118

MENDES José 394260
BARDOU Jean-Jacques 353081
DANHIEZ Patrick 348404
PALO Marc 387941
B : LAURENT Thomas 438048

MALVAL Nicolas 281415
SORIANNO Patrice 466525
BOURLIERE Philippe 194760
NICOLETTA Fabien 141005
B : MONTILLET Emmanuel 476290

CANOTTIERI SAN REMO 2
(Masters)

Fabrizio Rosso, 308707 FIC
Gianluca Barozzi, 308701 FIC
Gianni Mascelli, 319713 FIC
Alessandro Mager, 304505 FIC
B : Micaela Porcellana 311001

DESSALES Sylvain 108923
MOUCHARD Jean 25497
ISZEZUK Jean-Marc 294686
DISBAUT Cyril 367802
B : TRONEL Isabelle 338216

DE MUNCK Olivier 473385
DOUMERG Christian 454135
VENES Jacques 320978
SOUBIELLE Jean 422449
B : GOMEZ-FAIGT Christine 370204

SCHALLER Aurélie 476319
CAMPOLINI Christophe 456922
DALMON David 22625
SCHALLER Justin 476320
B : KOZAK Pauline 124725

PHILIPPE Nascimo 401678
DENIS Jean-Marc 432836
RIMBAULT Jérémy 473230
BONY Jérôme 471762
B : SALABERT Isabelle 308245

CANOTTIERI SAN REMO 1
(Masters)

Renato Alberti, 003959 FIC
Gianni Rolando, 083637FIC
Massimo Flore, 319705 FIC
Piercarlo Roggero, 002021 FIC
B : Carla Filippi 303817 FIC

GOURCY Quentin 362519
CARRIVAIN-PIC Simon 364680
GAMEIRO  PAIS Matthieu 452610
MICHALSKI Patrick 260705
DEPIERRE Gaël 109786
TARAMASCO Naël 364453

MARQUET Nathaël 190493
TRON Kiffer 322986

4
champions LLRA

NOUGUIER Stéphane 110606
MESNIL Olivier 372166

5
Champions LLRA

RIBEIRO DA FONSECA Jean-Manuel 238142
JOURNEAU Christian 196867

DUMAS David 79567
MARCHADIER Jean-Pierre 93178
MARCHIS Claude 439676
SONZONI Philippe 377172

EBRY Kim 449368
QUATTROCCHI Florent 368323
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249 MARSEILLE CAM BLANC Guillaume 395324 00:08:05,02 00:43:29,86 00:35:24,84 1

301 CASSIS AC MORETTO Alain 19301 00:08:05,02 00:43:53,27 00:35:48,25 2

339 BEAUCAIRE HOUSSET Julien 44628 00:08:05,02 00:44:39,65 00:36:34,63 3

9 ALBI AV GERARD Florian 427123 00:08:05,02 00:46:36,49 00:38:31,47 4

4 ARCACHON RECEGANT Julien 216047 00:08:05,02 00:46:40,25 00:38:35,23 5

453 CREIL ENO DIMOPOULOS Christos 194406 00:08:05,02 00:47:23,03 00:39:18,01 6

502 LA CIOTAT SNC (Master) PERUZZI Jacques 108107 00:08:05,02 00:52:57,05 00:44:52,03 7

COURSE 3 HORAIRE EPREUVE Open
6 KM 16h30 4X+ J18 / 2XJ / Open *Course qualifiante
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

PLACE

325 AV SEYNOIS 1 * 00:00:00,00 00:33:47,38 00:33:47,38 1

101 BEAUCAIRE * 00:00:00,00 00:36:40,53 00:36:40,53

332 AV SETOIS 1* 00:00:00,00 00:43:25,16 00:43:25,16 3

376 AV SEYNOIS 2 * 00:00:00,00 00:45:21,76 00:45:21,76 4

161 AV SETOIS 3 00:00:00,00 00:45:42,52 00:45:42,52 5

430 OLIMPIC BARCELONA (mixte) 00:00:00,00 00:48:56,41 00:48:56,41 6

2 AV SETOIS 2* 00:00:00,00 00:57:18,42 00:57:18,42 7

4X+ Open PLACE

69 CASSIS AC 00:00:00,00 00:34:20,70 00:34:20,70 1

437 CANOTTIERI SAN REMO 2 00:00:00,00 00:37:31,18 00:37:31,18 2

9 CANOTTIERI SAN REMO 1 00:00:00,00 00:44:38,63 00:44:38,63 3

405 PERPIGNAN 1 AV 66 00:00:00,00 00:59:10,64 00:59:10,64 4

2X Open PLACE

5 BEAUCAIRE 00:00:00,00 00:38:34,32 00:38:34,32 1

371 CASSIS AC 2 / GDR 00:00:00,00 00:39:22,65 00:39:22,65 2

169 LA CIOTAT SNC 00:00:00,00 00:53:44,85 00:53:44,85 3

212 OLIMPIC BARCELONA 00:00:00,00 00:59:49,58 00:59:49,58 4

67 CASSIS AC 1 00:00:00,00 abandon

334 AV SETOIS (SH) 00:00:00,00 00:37:37,22 00:37:37,22

4X+ J18 H *
NAMOUCHI Selmen 441399
LAFITTE Théo 450708
CHEGARD Lino 447357
GUILMIN Titouan 450731
B : GAMEIRO PAIS Matthieu 452610

BOMMARITO Luigi 344599
CAIGNE Alexandre 414337
TRICHET Clément 436975
CONTANT Eloi 366191
B : FOISSEY Pierre 364773

2
champions LLRA

PUECH Nathan 456791
TALLINEAU Loan 464499
DEBOIS Eva 440793
TOUTLEMONDE Ines 466281
B : ELLUARD Nolwenn 318582

MASSON Antoine 447381
SALOU Quentin 416069
LAPORTE Michaël 465807
GALANO Raphaël 464192
B : MICHALSKI Patrick 260705

GUTIERES Maxime 430678
PRUNONOSA Christophe 466282
DEBAILLES Romain 453208
CHAUVOT Mathilde 420879
B : KOZAK Pauline 124725

Juan, Pedro PJR5008068
Gabarró, Mariona MGR5007668
Ros, Júlia JRM5005769
Puig, Albert APM5007610
B : 

DE BUSSCHERE Jeanne 398065
CHAPELON Lucas 378521
PETIT Camille 440792
PATYNA Julien 476030
B : FAIT Yoan 371322

THUAULT Sylvie 358791
DENJEAN Emma 384580
DUPONT Pierre 333686
CAMOUS Rémi 338173
B : DENJEAN Marc 355646

Stefania Crespi Mager, 303822
Marco Vardeu, 012406 FIC
Gianluca Barozzi, 308701 FIC
Carla Filippi 303817 FIC
B : Piercarlo Roggero

Renato Alberti, 003959 FIC
Fabrizio Rosso, 308707 FIC
Milena Balestra, 302577 FIC
Micaela Porcellana, 311001 FIC
B : Pina Caprì

LUSETTI Aude 312778
LEBEAUX Katia 434547
MUNIER Olivia 463453
RICARD Sabine 405875
B : DOUMERG Christian 454135

CHANTRY Sabrina 124043
HOUSSET Julien

DUPIN Cécilia 297660
VILLEPOU Didier 6696
LAURENT Thomas 438048
MONTAGNE Sonia 438778
Javier, Santiago SJP 500831
Porto, Patricio PPP 5008033

GUERIN Bénédicte 368406
VIGIER Lionel 341142

EBRY Kim 449368
QUATTROCCHI Florent 368323


	Programme

